PAGE

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2019 года                                                                             №Р/163-13-3

	Об утверждении ликвидационного баланса Фонда        содействия       реформированию жилищно  -   коммунального         хозяйства муниципального      района   «Корочанский район» Белгородской области

В соответствии с частью 6 с статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации и частью 6 статьи 19 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организаций», Муниципальный совет Корочанского района р е ш и л:
1. Утвердить ликвидационный баланс Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, зарегистрированного в Едином государственном реестре юридических лиц 06 мая 2013 года за                   № 1133100000747, место нахождения: 3092010, Белгородская область, Корочанский район,  город Короча, площадь Васильева, д. 28 (прилагается).

2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии  выступить в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа о составлении  ликвидационного баланса.

3. Признать утратившим силу решение Муниципального совета муниципального района «Корочанский район» от 31 августа 2019 года              №Р/552-60-2 «Об утверждении ликвидационного баланса Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Корочанский район» Белгородской области».
4. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район»                  Белгородской области  http://www.korocha.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

6. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную  комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.
Председатель

Муниципального совета

Корочанского района                                                                   И.М.Субботин